Szydlowiec, dnia 30 stycznia 2017 r.
Znak: ZP1.271.1.2017

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyczacej
postepowania przetargowego na przebudowe drogi gminnej w miejscowosci
Ciechostowice.

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam
odpowiedzi:

Pytanie 1

W zwiazku z terminem zakonczenia catosci robét do 15.01.2018 r., prosimy o okreslenie, czy
do obowiazkow Wykonawcy bedzie nalezalo utrzymanie drogi w okresie zimowym.
Odpowiedz:

Nie. Roboty budowlane nalezy tak zorganizowaé aby przez okres zimowy droga byla
przejezdna.

Pytanie 2

Jezeli przewidziane jest utrzymanie drogi w okresie zimowym prosimy o podanie czasu
trwania takiego utrzymania.

Odpowiedz:

Nie przewidziane jest utrzymanie drogi w okresie zimowym.

Pytanie 3

Prosimy o informacjg, czy termin gwarancji na oznakowanie poziome jest tozsamy
z terminem gwarancji catego zadania.

Odpowiedz:

Tak, termin gwarancji na oznakowanie poziome jest tozsamy z terminem gwarancji calego
zadania.

Pytanie 4

W zwigzku z zapisami SIWZ kt. V. Termin wykonania zam6wienia ppkt 3, prosimy
o okreslenie czy zamawiajacy dopuszcza zrealizowanie w terminie do 15 czerwca 2017 r.
wiekszego lub mniejszego zakresu zamowienia.

Odpowiedz:
W roku 2017 do dnia 15 czerwca 2017 roku, Zamawiajacy sfinansuje rzeczywiscie wykonane
roboty budowlane wylgcznie do wartosci 600.000,00 zlotych brutto. Pozostala czgs¢
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wynagrodzenia naleznego Wykonawcy za wykonanie robot budowlanych platna bedzie
w roku 2018.

Pytanie 5

Czy w przypadku wykonania catosci zamowienia w 2017 roku Wykonawca otrzyma
podpisany koficowy protokét odbioru robét.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zrealizowania catosci zamdéwienia w 2017 roku, jednak
nie wezesniej niz 20 grudnia 2017 roku.

Tak, Wykonawca otrzyma podpisany protokot koficowego odbioru robot.

Pytanie 6

Czy w przypadku zrealizowania i odebrania catosci zaméwienia w 2017 roku Wykonawca
bedzie mogl wystawi¢ fakturg?

Odpowiedz:

Tak. Wykonawca bedzie mogt wystawié fakturg.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie z odroczona platnoscig zakonczonych
i odebranych rob6t w 2017 roku?

Odpowiedz:

Nie. Po zakonczeniu robdt w grudniu 2017 roku, Wykonawca wystawi fakture z terminem
zaptaty 30 dni zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy za okres oczekiwania na zaplate faktury powyzej 30 dni za wykonane
roboty zaplaci odsetki ustawowe w wysokoéci ustalonej przez Min. Finansow, ogloszone w
Dzienniku Ustaw?

Qdpowiedz:

Nie. Platno$é nastapi w terminie wskazanym na fakturze.

Pytanie 9

Zgodnie z opisem technicznym pkt:

5.3 (Konstrukcja poszerzef nawierzchni jezdni), na poszerzeniach nalezy wykonac:
- warstwe odsaczajgca z piasku gr. 15 cm

- dolna warstwa podbudowy z kruszywa tamanego stab. mech 31,5/63 mm gr. 15 cm
- gbrna warstwa podbudowy z kruszywa tamanego stab. mech 0/31,5 mm gr. 8 cm

- warstwa wigzaca z mieszanek mineralno-asfaltowej AC16W dla KR1 gr. 4cm

5.4 (konstrukcja nawierzchni jezdni), na istniejace] jezdni nalezy wykonac:

- wyréwnanie podbudowy mieszanka-asfaltowg AC16W w ilosci 100 kg/m2

- warstwe wiazaca z mieszanki mineralno-asfaltowej AC16W dla KR1 gr. 4cm
- warstwe $cieralng z mieszanek mineralno-asfaltowej AC16W dla KR1 gr. 4em

natomiast zgodnie z rysunkiem nr 4/1 (Przekrdj Konstrukcyjno — Normalny)

na poszerzeniach nalezy wykona¢:

- warstwe odsgczajgca z piasku gr. 15 cm

- dolna warstwa podbudowy z kruszywa famanego stab. mech 31,5/63 mm gr. 15 cm
- gorna warstwa podbudowy z kruszywa famanego stab. mech 0/31,5 mm gr. 8 cm



- warstwa wigzgca z mieszanek mineralno-asfaltowej AC16W dla KR1 gr. 4cm
- warstwe Scieralng z betonu asfaltowego gr. 4cm

na istniejacej jezdni nalezy wykonaé:
- wyréwnanie podbudowy mieszanka-asfaltowa AC16W w ilosci 100 kg/m?2
- warstwe $cieralng z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S dla KR1 gr. 4cm

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ warstwy konstrukcyjne zgodnie z rysunkiem Nr 4/1 Przekroje
Konstrukcyjno-Normalne tj.:

na poszerzeniach nalezy wykonac¢:

- warstwe odsgczajgca z piasku gr. 15 cm,

- dolna warstwa podbudowy z kruszywa tamanego stab. mech 31,5/63 mm gr. 15 cm,

- gbrna warstwa podbudowy z kruszywa tamanego stab. mech 0/31,5 mm gr. 8 cm,

- warstwa wiazaca z mieszanek mineralno-asfaltowej AC16W dla KR1 gr. 4cm,

- warstwe $cieralna z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S dla KR1 gr. 4cm.

Na istniejacej jezdni nalezy wykonac:
- wyréwnanie podbudowy mieszanka-asfaltowa AC16W w ilosci 100 kg/m?,
- warstwe $cieralng z mieszanki mineralno-asfaltowej AC118S dla KR1 gr. 4cm.

Warstwe $cieralng z mieszanki mineralno-asfaltowej ACIIS dla KRI gr. 4cm nalezy wykonaé
jednakowej grubosci na poszerzeniach jak i jezdni.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin sktadania ofert
nie ulega zmianie.




